[jafsa-station:0143]【SBP ニュース】

日比谷クリニック様：ベルギービザ取得の際の健康診断についてのご案内

JAFSA 会員の皆様へ

お世話になっております。JAFSA 事務局 SBP ニュース配信担当でございます。

JAFSA ダイヤモンド賛助会員の「日比谷クリニック」様より

「ベルギービザ取得の際の健康診断」についてのご案内をいただきました。

下記詳細をご確認いただき、周知のご協力の程お願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせは、日比谷クリニック様までお願いいたします。

――――――――――――――以下は案内文です――――――――――――――

JAFSA 会員の皆様

平素大変お世話になっております。

JAFSA ダイヤモンド賛助会員の日比谷クリニック（トラベルクリニック）でございます。

ベルギービザ取得の為の健康診断のご案内です。

ベルギー王国ではビザの申請の際、ビザ申請日より６か月以内に発行された健康診断書が必要と

なります。

駐日ベルギー大使館指定の医療機関により作成された健康診断書の提出が推奨されております。

日比谷クリニックは駐日ベルギー大使館より指定された医療機関であり、2019 年より毎年 300

名以上の診断書を発行している実績がございます。

ご留学や、ご赴任等でベルギー王国に渡航される学生様や社員様含めご家族様を、担当されてい

る会員様がいらっしゃいましたら、ぜひご共有いただけますと幸甚でございます。

日比谷クリニックでは、その他各国のビザ健診も幅広くご対応しております。

ビザ取得の際の健康診断につきましてご不明な点がございましたらご相談ください。

日比谷クリニック 03-3212-0105

暑い日が続きますが、会員の皆様、どうぞ熱中症などにお気をつけてお過ごしくださいませ。

―――――――――――――――――以上―――――――――――――――――

[jafsa-station:0143]【SBP ニュース】

日比谷クリニック様：ベルギービザ取得の際の健康診断についてのご案内

このメールは配信専用です。

返信されないようお願いいたします。

【配信元】特定非営利活動法人 JAFSA（国際教育交流協議会）

info@jafsa.org (事務局代表アドレス）

info@jafsa.org